
 
UCHWAŁA NR XXI/101/12 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 13.100.129 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące 9.500.018 zł; 

2) dochody majątkowe 3.600.111 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 12.823.995 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące 9.470.018 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.553.977 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 276.134 zł, 

która zostanie przeznaczona na wcześniej zaciągnięte kredyty. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 1.401.527 zł; 

2) rozchody 1.401.527 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 27.000 zł; 

2) celowe w kwocie 23.000 zł, 

z przeznaczeniem na: 

realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 23.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 42.000 zł, 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 41.000 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2013 r.

Poz. 676



§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 800.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów, do kwoty 869.999,96 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej, do kwoty 1.401.527 zł. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w państwowych funduszach celowych na 

finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa 

w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, do kwoty 1.401.527 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 8, 9, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednost-

kom organizacyjnym Gminy; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

5) udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia dla pracowników jednostek organizacyjnych gminy, zaliczki 

powinny być rozliczone nie później niż w ciągu 14 dni po wykonaniu zadania. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Kołobycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 676



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI/101/12 
Rady Gminy Bielice 
Z dnia  20 grudnia 2012 r 

Dochody  
bud żetu  Gminy Bielice w 2013 r. 

w złotych

Dział  Rozdział*  § Źródła dochodów Plan 
na 2013 r. 

z tego: 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 Rolnictwo i łowiectwo  3.000 3.000 
01095 Pozostała działalność 3.000 3.000 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

3.000 3.000 

400 Wytwarzan ie i zaopatrywanie w 
energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 

312.084 312.084 

40002 Dostarczanie wody 312.084 312.084 

6292 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

312.084 312.084 

600 Transport i ł ączno ść 13.805 13.805 
60004 Lokalny transport zbiorowy 13.805 13.805 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

13.805 13.805 

700 Gospodarka mieszkaniowa  569.500 45.500 450.000 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 569.500 
119.500 450.000 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

3.200 3.200 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

115.000 115.000 

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania  wieczystego  
nieruchomości 

450.000 450.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 676



Dział  Rozdział*  § Źródła dochodów Plan 
na 2013 r. 

z tego: 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

0920 Pozostałe odsetki 1.300 1.300 
710 Działalno ść usługowa  12.000 12.000 

71035 Cmentarze 12.000 12.000 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

12.000 12.000 

750 Administracja publiczna  59.200 59.200 
75011 Urzędy Wojewódzkie 46.700 46.700 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami 

46.700 46.700 

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu) 

2.200 2.200 

2350 Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

200 200 

0920 Pozostałe odsetki 1.000 1.000 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000 1.000 

75095 Pozostała działalność 12.500 12.500 
6292 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

12.500 12.500 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

528 528 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

528 528 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami 

528 528 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 

3.359.600 3.359.600 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 676



Dział  Rozdział*  § Źródła dochodów Plan 
na 2013 r. 

z tego: 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

799.000 799.000 

0310  Podatek od  nieruchomości 532.000 532.000 
0320 Podatek rolny 244.000 244.000 
0330 Podatek leśny 19.000 19.000 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
4.000 4.000 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1.558.000 1.558.000 

0310 Podatek od nieruchomości 360.000 360.000 
0320 Podatek rolny 1.016.000 1.016.000 
0330 Podatek leśny 1.000 1.000 
0340 Podatek od środków transportowych 56.000  56.000 
0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000 10.000 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1.000 1.000 
0430 Wpływy z opłaty targowej 2.000 2.000 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych  
ustaw  

53.000 53.000 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  50.000 50.000 
0690 Wpływy z różnych opłat 5.000 5.000 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
4.000 4.000 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

90.000 90.000 

0410  Wpływy z opłaty skarbowej 7.000 7.000 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 34.000 34.000 
0480 Wpływy z opłat  za  zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
42.000 42.000 

0690 Wpływy z różnych opłat 7.000 7.000 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

912.600 912.600 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 909.250 909.250 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3.350 3.350 

758 Różne rozliczenia  4.184.945 4.184.945 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
2.588.285 2.588.285 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.588.285 2.588.285 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 676



Dział  Rozdział*  § Źródła dochodów Plan 
na 2013 r. 

z tego: 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin 

1.596.660 1.596.660 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.596.660 1.596.660 
852 Pomoc społeczna  1.537.000 1.537.000 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.198.000 1.198.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) 
ustawami(świadczenia rodzinne) 

1.020.000 1.020.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) 
ustawami(świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego) 

160.000 160.000 

2350 Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

18.000 18.000 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające  niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18.000 18.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami 

10.000 10.000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) 

8.000 8.000 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

105.000 105.000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) 

105.000 105.000 

85216 Zasiłki stałe 66.000 66.000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) 

66.000 66.000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80.000 80.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 676



Dział  Rozdział*  § Źródła dochodów Plan 
na 2013 r. 

z tego: 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) 

80.000 80.000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

10.000 10.000 

0830 Wpływy z usług 10.000 10.000 
85295 Pozostała działalność 60.000 60.000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) 

60.000 60.000 

853 Pozostałe zadania w zakresi e polityki 
społecznej 

134.940 134.940 

85395 Pozostała działalność 134.940 134.940 
2327 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

127.437,34 127.437,34 

2327 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7.502,66 7.502,66 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.904.527 79.000 2.825.527 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.801.527 2.801.527 

6292 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2.801.527 2.801.527 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

5.000 5.000 

0690  Wpływy z różnych opłat 5.000 5.000 

90095 Pozostała działalność 
98.000 

74.000 24.000 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2.000 2.000 
0690  Wpływy z różnych opłat 1.000 1.000 
0920 Pozostałe odsetki 1.000 1.000 
0970 Wpływy z różnych dochodów 70.000 70.000 
6292 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

24.000 24.000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

9.000 9.000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.000 9.000 
0830 Wpływy z usług 7.000 7.000 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000 2.000 

Ogółem: 13.100.129 9.500.018 3.600.111 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 676



w złotych

Rozdział

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki zwi ązane 
z realizacj ą zadań 

statutowych

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w 
części 
związanej z 
realizacj ą 
zadań 
jednostki 
samorz ądu 
terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

35 200 35 200 10 000 25 200

01009 Spółki wodne 10 000 10 000 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000 2 000
4430 Różne opłaty i składki 8 000 8 000 8 000

01030 Izby rolnicze 25 200 25 200 25 200
2850 Wpłaty gmin nanrzecz izb 

rolniczych w ywsokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

25 200 25 200 25 200

400 WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ I WODĘ

2 000 2 000 2 000

40002 Dostarczanie wody 2 000 2 000 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000 2 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 746 000 46 000 46 000 700 000 700 000
60016 Drogi publiczne i gminne 746 000 46 000 46 000

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000 4 000 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 42 000 42 000 42 000

6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych: 
droga:Nowe Linie-
Chabowo=700.000      

700 000 700 000 700 000

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

47 000 47 000 47 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

47 000 47 000 47 000

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 43 000 43 000 43 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000 1 000

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXI/101/12
Rady Gminy Bielice z dnia 20.12. 2012 r.

      Wydatki
 bud żetu Gminy Bielice

      w 2013 r.

§* Nazwa Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Plan
na 2013 r.

z tego:

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżą ce
Dział

Wydatki jednostek bud żetowych

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżą ce

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodz ących z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegaj ącyc

h zwrotowi 
środków z 
pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 
pochodz ących 

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegaj ącyc
h zwrotowi,w 

części zwi ązanej 
z realizacj ą 

zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki na 
obsług ę długu

Wydatki
z tytułu 

por ęczeń
i gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 676



4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000 2 000 2 000

710 DZIAŁALNOŚĆ  
USŁUGOWA

95 000 95 000 95 000

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

60 000 60 000 60 000

4300 Zakup usług pozostałych 60 000 60 000 60 000
71035 Cmentarze 35 000 35 000 35 000

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000 5 000 5 000

4260 Zakup energii 2 000 2 000 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 28 000 28 000 28 000

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

2 020 900 2 010 900 1 341 800 533 100 136 000 10 000 10 000

75011 Urzędy Wojewódzkie 46 700 46 700 30 600 16 100

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

22 800 22 800 22 800

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 800 1 800 1 800

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

5 000 5 000 5 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 1 000 1 000

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000 3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 10 000

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

900 900 900

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 100 1 100 1 100

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

900 900 900

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

123 300 123 300 13 300 110 000

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

110 000 110 000 110 000

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 500 4 500 4 500

4300 Zakup usług pozostałych 8 800 8 800 8 800
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
1 794 900 1 784 900 1 303 000 478 900 3 000 10 000 10 000

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

3 000 3 000 3 000

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 020 000 1 020 000 1 020 000

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

90 000 90 000 90 000

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

13 000 13 000 13 000

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

168 000 168 000 168 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000 25 000 25 000

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

180 000 180 000 180 000

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

900 900 900

4260 Zakup energii 10 000 10 000 10 000
4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 000 1 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 2 000 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 155 000 155 000 155 000

4350
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

8 000 8 000 8 000

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

8 000 8 000 8 000

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

11 000 11 000 11 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 676



4410 Podróże służbowe krajowe 33 000 33 000 33 000
4430 Różne opłaty i składki 12 000 12 000 12 000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

30 000 30 000 30 000

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

5 000 5 000 5 000

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 000 10 000 10 000

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych - komputery na 
stanowiska pracy

10 000 10 000 10 000

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

20 000 20 000 20 000

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

18 000 18 000 18 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000 2 000
75095 Pozostała działalność 36 000 36 000 13 000 23 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

23 000 23 000 23 000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000 2 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 10 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000 1 000

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

528 528 528

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa

528 528 528

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

68 68 68

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 11 11
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 449 449 449

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

80 000 80 000 11 800 56 200 12 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000 80 000 11 800 56 200 12 000
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
12 000 12 000 12 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 500 1 500 1 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 10 000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000 10 000 10 000

4260 Zakup energii 11 700 11 700 11 700
4270 Zakup usług remontowych 3 000 3 000 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 24 000 24 000 24 000
4430 Różne opłaty i składki 7 500 7 500 7 500

757 OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO

600 000 600 000 600 000

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

600 000 600 000 600 000

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

600 000 600 000 600 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000 50 000 50 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000 50 000 50 000

4810 Rezerwy 50 000 50 000 50 000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 704 350 3 674 900 2 602 700 857 300 214 900 29 450 29 450

80101 Szkoły podstawowe 2 102 650 2 073 200 1 565 000 392 200 116 000 29 450 29 450
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
116 000 116 000 116 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 676



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 200 000 1 200 000 1 200 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

109 000 109 000 109 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

224 000 224 000 224 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 000 32 000 32 000
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
160 000 160 000 160 000

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

16 500 16 500 16 500

4260 Zakup energii 19 000 19 000 19 000
4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000 20 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 10 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
500 500 500

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

1 200 1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 2 000 2 000
4430 Różne opłaty i składki 4 000 4 000 4 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
157 000 157 000 157 000

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 1 000

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych - komputery do 
pracowni informatycznych i 
szafki dla uczniów

29 450 29 450 29 450

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

166 000 166 000 143 000 10 300 12 700

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

12 700 12 700 12 700

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

110 000 110 000 110 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 200 9 200 9 200

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

20 800 20 800 20 800

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 3 000 3 000
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 300 1 300 1 300

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

9 000 9 000 9 000

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

78 700 78 700 71 200 3 300 4 200

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

4 200 4 200 4 200

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

54 700 54 700 54 700

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 700 4 700 4 700

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 300 10 300 10 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500 1 500 1 500
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
300 300 300

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

3 000 3 000 3 000

80110 Gimnazja 1 104 000 1 104 000 823 500 216 500 64 000
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
64 000 64 000 64 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

627 000 627 000 627 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

73 000 73 000 73 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

108 000 108 000 108 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 500 15 500 15 500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 676



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

156 000 156 000 156 000

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

15 500 15 500 15 500

4260 Zakup energii 9 000 9 000 9 000
4270 Zakup usług remontowych 3 000 3 000 3 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 1 500 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 22 000 22 000 22 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
1 000 1 000 1 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

2 000 2 000 2 000

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 2 000 2 000
4430 Różne opłaty i składki 4 000 4 000 4 000
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500 500 500

80113 Dowożenie uczniów do szkół 225 000 225 000 225 000

4300 Zakup usług pozostałych 219 000 219 000 219 000
4430 Różne opłaty i składki 6 000 6 000 6 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

10 000 10 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 10 000
80195 Pozostała działalność 18 000 18 000 18 000

3240 Stypendia dla uczniów 18 000 18 000 18 000
851 OCHRONA ZDROWIA 48 000 48 000 25 500 22 500

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 6 000 6 000 6 000
4430 Różne opłaty i składki 6 000 6 000 6 000

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000 1 000 1 000
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000 1 000 1 000

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

41 000 41 000 25 500 15 500

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 000 3 000 3 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000 22 000 22 000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

11 100 11 100 11 100

4300 Zakup usług pozostałych 3 200 3 200 3 200
4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
100 100 100

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 900

900 900

852 POMOC SPOŁECZNA 1 720 550 1 720 550 179 100 210 850 1 330 600
85202 Domy pomocy społecznej 100 600 100 600 100 600

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

100 600 100 600 100 600

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 031 100 1 031 100 36 300 5 400 989 400

3110 Świadczenia społeczne 970 000 970 000 970 000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
28 000 28 000 28 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 500 2 500 2 500

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

24 400 24 400 5 000 19 400

4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 800
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000 2 000 2 000

4260 Zakup energii 200 200 200
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 676



4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

300 300 300

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 100 1 100 1 100

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

600 600 600

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

18 000 18 000 18 000

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

18 000 18 000 18 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

125 000 125 000 125 000

3110 Świadczenia społeczne 125 000 125 000 125 000
85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000 15 000 15 000

3110 Świadczenia społeczne 15 000 15 000 15 000
85216 Zasiłki stałe 66 000 66 000 66 000

3110 Świadczenia społeczne 66 000 66 000 66 000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 155 100 155 100 129 000 25 100 1 000

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 000 1 000 1 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

101 000 101 000 101 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 000 9 000 9 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

16 000 16 000 16 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 3 000 3 000
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000 4 000 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000 15 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
1 000 1 000 1 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

1 500 1 500 1 500

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 200 2 200 2 200

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

100 100 100

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 1 000

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

25 100 25 100 25 100

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 600 3 600 3 600

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000 21 000 21 000

85295 Pozostała działalność 105 700 105 700 72 200 33 500
3110 Świadczenia społeczne 33 500 33 500 33 500
4300 Zakup usług pozostałych 72 200 72 200 72 200

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

134 940 134 940 134 940

85395 Pozostała działalność 134 940 134 940 134 940

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 676



4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 971,80 8 971,80 8 971,80

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

528,20 528,20 528,20

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6 138,60 6 138,60 6 138,60

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

361,40 361,40 361,40

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 416,60 1 416,60 1 416,60
4129 Składki na Fundusz Pracy 83,40 83,40 83,40
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

51 942,00
51 942,00 51 942,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 058,00 3 058,00 3 058,00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 777,60 3 777,60 3 777,60

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia

222,40 222,40 222,40

4307 Zakup usług pozostałych 55 190,74 55 190,74 55 190,74
4309 Zakup usług pozostałych 3 249,26 3 249,26 3 249,26

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

15 000 15 000 15 000

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

15 000 15 000 15 000

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

15 000 15 000

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 780 527 706 000 706 000 2 074 527 2 074 527 1 401 527

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

2 074 527 706 000 706 000 2 074 527 2 074 527 1 401 527

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
(modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Bielicach 

1 401 527

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
(modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Bielicach 

673 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000 3 000 3 000
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000 2 000
90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
14 000 14 000 14 000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000 10 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000 4 000
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
4 000 4 000 4 000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000 2 000 2 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 2 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
235 000 235 000 235 000

4260 Zakup energii 68 000 68 000 68 000
4300 Zakup usług pozostałych 167 000 167 000 167 000

90095 Pozostała działalność 450 000 450 000 450 000
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
334 000 334 000 334 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 90 000 90 000 90 000
4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 2 000
4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT)
22 000 22 000 22 000

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

686 000 146 000 77 300 68 700 540 000 540 000 540 000

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

600 000 60 000 60 000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 000 9 000 9 000

4260 Zakup energii 32 000 32 000 32 000
4270 Zakup usług remontowych 5 000 5 000 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 14 000 14 000 14 000

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych :

540 000 540 000 540 000 540 0006050

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 676



1)modernizacja świetlicy  z 
wyposażeniem w m. Babin 
100.000

100 000

2)remont i wyposażenie
świetlicy w m. Stare 
Chrapowo i Parsów 70.000

70 000

3)modernizacja świetlicy w 
m.Chabówko 50.000

50 000

4) remont i modernizacja
świetlicy wiejskiej w m. 
Swochowo wraz z 
wyposażeniem 320.000

320 000

92116 Biblioteki 86 000 86 000 77 300 8 700
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
61 000 61 000 61 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 700 4 700 4 700

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 000 10 000 10 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600 1 600 1 600
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 200 2 200 2 200

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 000 1 000 1 000

4260 Zakup energii 2 000 2 000 2 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 1 000
4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500
4430 Różne opłaty i składki 400 400 400
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 100 1 100 1 100

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400 400 400

926 KULTURA FIZYCZNA 58 000 58 000 58 000
92695 Pozostała działalność 58 000 58 000 58 000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

31 000 31 000 31 000

4260 Zakup energii 3 000 3 000 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 20 000
4430 Różne opłaty i składki 4 000 4 000 4 000

12 823 995 9 470 018 4 238 728 2 777 650 26 600 1 693 500 134 940 600 000 3 353 977 3 353 977 1 941 527

* do fakultatywnego wykorzystania przez organ stanowiący

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 676



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXI/101/12
Rady Gminy Bielice z 
dnia 20 .12.2012 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2013 r.

1 2 3 4

1 401 527,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 1 401 527,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki § 950

1 401 527,00

1. Spłaty kredytów § 992 820 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 49 999,96

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 531 527,04

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody
bud żetu Gminy Bielice

w 2013 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 676



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXI/101/12
Rady Gminy Bielice z dnia 
20.12.2012 r.

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki zwi ązane 
z realizacj ą zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 46 700 46 700 46 700 30 600 16 100

4010 22 800 22 800 22 800

4040 1 800 1 800 1 800

4110 5 000 5 000 5 000

4120 1 000 1 000 1 000

4210 3 000 3 000 3 000

4300 10 000 10 000 10 000

4370 900 900 900

4410 200 200 200

4440 1 100 1 100 1 100

4610 900 900 900

751 75101 2010 528 528 528 528

4110 68 68 68

4120 11 11 11

4170 449 449 449

852 2010 1 190 000 1 190 000 1 180 000 30 000 5 400 1 144 600

85212 2010 1 180 000 1 180 000 1 160 600 30 000 5 400 1 144 600

3110 1 125 200 1 125 200 1 125 200

4010 24 500 24 500 24 500

4040 1 500 1 500 1 500

4110 22 900 3 500 3 500 19 400

Dochody i wydatki bud żetu Gminy Bielice
związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami

w 2013 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki maj ątkoweDotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki jednostek bud żetowych

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzą cych z 

bud żetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez pa ństwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz inych środków pochodzą cych ze 
źródeł zagranicznych niepodlegaj ących 
zwrotowi,w częś ci zwi ązanej z realizacj ą 

zadań Gminy/Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 676



4120 500 500 500

4210 500 500 500

4260 100 100 100

4300 3 300 3 300 3 300

4370 200 200 200

4410 100 100 100

4440 900 900 900

4700 300 300 300

85213 2010 10 000 10 000 10 000 10 000

4130 10 000 10 000 10 000

1 237 228 1 237 228 61 128 31 500 1 144 600OGÓŁEM

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 676


		2013-02-06T10:40:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




